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Slovácko v dubnu odehraje celkem 
sedm ligových zápasů. Dva již mají svě-
řenci trenéra Martina Svědíka za sebou. 
Po výhře v Opavě přišla včera remíza v 
Olomouci, kde branka nepadla. Po šes-
ti výhrách v řadě, na půdě soupeřů, tak 
skončila druhá nejdelší série v historii 
české ligy, o kterou se Slovácko dělí se 
Slavií Praha. Nejdelší sérii výher na hřiš-
tích soupeřů drží Sparta s osmi zápasy v 
řadě. Bod z Hané nakonec bral i záložník 
Milan Petržela.

„Vzhledem k zápasové šňůře, kdy 
jsme venku vyhráli šest utkání v řadě, tak 
jsme před zápasem chtěli zvítězit a tuto 
sérii prodloužit. V průběhu zápasu měla 
šance jak Sigma, tak i my, takže remíza 
je z tohoto pohledu asi spravedlivá,“ vrací 
se ke včerejší dohrávce Petržela, který již 
vyhlíží víkendového soupeře z Liberce.  

Oba týmy v tabulce dělí čtyři body a na 
podzim Slovácko dovezlo z Liberce bod 
po remíze 1:1.

„Bylo to zvláštní utkání. Po dvaceti 
minutách byl vyloučen Vlasta Daníček, 
Liberec navíc dostal výhodu pokuto-
vého kopu a my rázem prohrávali. K 
tomu nás čekalo dlouhé oslabení. Ale 
semkli jsme se a ve druhém poločase 
se síly na hřišti vyrovnaly, nám se po-
dařilo vyrovnat a odvézt si cenný bod,“ 
vzpomíná na prosincový duel slovácký 
štírek, který ví, že ani v sobotu to nebu-
de jednoduché.   

„Liberec má solidní tým, takže určitě 
těžký soupeř, který se navíc v tabul-
ce pohybuje poblíž nás. Stejně jako v 
každém zápase budeme chtít vyhrát a 
vzhledem k našemu postavení v tabul-

ce nebudeme skrývat, že je to pro nás 
další důležité utkání. Budeme chtít hrát 
svou hru a trenéři nás na ně určitě dob-
ře připraví takticky,“ pokračuje Petržela, 
kterého těší pohled na tabulku.

„Samozřejmě vnímáme, že jsme v 
tabulce vysoko, ale nějak to v šatně 
neřešíme, že bychom z toho měli hlavy 
v oblacích. Prostě se soustředíme na 
každé další utkání, ale ten pohled na 
tabulku je příjemný a vždy mi u toho 
problikne hlavou, jak velká je škoda, 
že s námi u toho nemůžou být diváci,“ 
povzdechne si Petržela, který si nechce 
připouštět ani nahuštěnou porci zápa-
sů, která nyní Slovácko čeká.

„Program je náročný, ale nějak to ne-
řešíme. Jedeme furt dál a buďme rádi, 
že můžeme hrát,“ dodává.

MILAN PETRŽELA:  
Pohled na tabulku je příjemný

Utkání 26. ligového kola mezi Slováckem a Libercem se odehraje v sobotu 10. dubna od 18:30 hod.
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Na Hané bez gólu

Přestože v úterní dohrávce branka 
nepadla. Fanoušci u televizních obrazo-
vek se určitě nenudili. Šance se střídaly 
na obou stranách a o výsledku nebylo 
rozhodnuto do poslední minuty. V úvodu 
utkání si šance vypracovali hosté. Nej-
prve Jurečka vyprášil po rychlém brejku 
Mandousovy rukavice a pak stejný hráč 
mířil po přiťuknutí Petržely nad bránu. 
Pak si vzali taktovku domácí a Hofmann 
musel hasit požár na brankové čáře po 
střele Gonzálese  a blízko k brance měla 
i hlavička Breiteho. V závěru poločasu 
se ještě dvakrát vyznamenal brankář 
Nemrava, který zlikvidoval sólo Yunise i 
zakončení Chytila z malého vápna.

Po změně stran se nad Androvým 
stadionem strhla sněhová vánice a oba 
celky pokračovaly ve spalování šancí. 
Nejprve skončil Zmrzlého centr na tyči a 
za pár minut zlikvidoval tutovku stejnému 
hráči znovu Nemrava. Závěr ale patřil 
hostům. Nejdříve pokazil Kliment rychlý 
brejk nepřesnou přihrávkou na Jurečku a 
pak při domácích stálo štěstí. Petrželova 
tečovaná střela skončila na tyči a odraže-
ný poslal volný Sadílek, místo do prázdné 
brány jen do břevna. Moravské derby tak 
skončilo spravedlivou remízou. 

MARTIN SVĚDÍK:
„Na některých hráčích bylo vidět, že 

jim „nejdou nohy“. Sestavu jsme dávali 
po sobotním utkání v Opavě skutečně 
těžko dohromady. Zátěž jsme chtěli v 
nabitém programu rozložit, ale náš kádr 
není tak široký a museli jsme si vypomo-
ci i z juniorky. V samotném  utkání měly 
oba celky pasáže, ve kterých byly lepším 
týmem a vyrovnaný byl i počet šancí. Nás 
podržel při několika vyložených šancích 
Sigmy Víťa Nemrava, ale od toho tam 
brankář je. Na druhé straně jsme v závě-
ru utkání trefili tyč i břevno. Proto remíza 
samotnému průběhu utkání odpovídá.“ 

Sigma Olomouc -1.FC Slovácko 
0:0

ROZHODČÍ: Hocek - Mokrusch, Ratajová - Cieslar (video). 
ŽK: Hála, Poulolo, Breite - Šimko, Kadlec, Kliment. 

BEZ DIVÁKŮ.
OLOMOUC: Mandous - Radek Látal, Hubník, Beneš, Zmrzlý - González (63. Mihalík),
Breite, Poulolo, Chytil (82. Zifčák), Hála (82. Šíp) - Yunis. TRENÉR: Radoslav Látal.

SLOVÁCKO: Nemrava - Šimko (76. Kalabiška), Hofmann, Kadlec, Divíšek - Polášek (76. Srubek), 
Sadílek - Petržela, Kohút (82. Kubala), Jurečka - Kliment. TRENÉR: Martin Svědík.
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Po reprezentační přestávce se Slovácko vydalo 
na stadion Opavy, kde naposledy vyhrálo téměř 
před dvaceti lety. Obraz hry v prvním poločase 
předznamenala třetí minuta, ve které běžel zcela 
sám na domácí bránu Sadílek, ale jeho zakonče-
ní se mezi tři tyče nevlezlo. Hosté i nadále svého 
soupeře přehrávali a dokázali si vytvořit další gó-
lové příležitosti. Kubala se nedokázal prosadit na 
brankové čáře, když k němu mířila hlavička Kala-
bišky. Po hezké kombinaci netrefil bránu Kliment, 
stejně jako po chvíli Petržela. Blízko ke skórování 
měl i Jurečka, toho zase vychytal domácí gólman 
Digaňa. Slovácký festival neproměněných šancí 
zakončil po individuální akci střelou mimo branku 
Kliment.

Po změně stran se Opava zvedla. Po čtvrthodi-
ně hry našel nadýchaným centrem Holík na zadní 
tyči Kaniu a domácí překvapivě vedli. Slovácko se 
oklepalo po deseti minutách. Přízemní centr z pra-
vé strany proskákal až ke Klimentovi a ten ranou 
pod břevno nedal brankáři šanci. Zápas mířil k 
remíze, ale tři minuty před koncem si na Reinber-
kův centr naskočil Sadílek a hlavičkou mířící k tyči 
rozhodl o třech bodech pro Slovácko. 

MARTIN SVĚDÍK:
„Ve většině dosud vyhraných utkání jsme šli do 

vedení my. Tentokrát jsme skóre obraceli po se-
dmdesáté minutě a toho si velmi cením. Zápas 
jsme však mohli rozhodnout už v prvním poloča-
se, kdy jsme měli dostatek příležitostí ke skórová-
ní. Velmi dobře jsme presovali soupeře už na jeho 
polovině, z toho získávali míče a vytvářeli si šan-
ce. Ve druhé půli sice soupeř změnil rozestavení, 
ale to nás nerozhodilo. Daleko hůře jsme se však 
dostávali do šancí. Začali jsme ztrácet míče a vy-
vrcholilo to chybou, po které jsme inkasovali. 
V tabulce máme docela dost bodů, jdeme si za 
nějakým svým cílem. Mužstvo je dobře nastave-
né. Čeká nás ale velmi náročný program a my 
se budeme soustředit opět na další zápas.“ 

Slovácko pokračovalo  
ve vítězném tažení

Sigma Olomouc -1.FC Slovácko 
0:0

ROZHODČÍ: Hocek - Mokrusch, Ratajová - Cieslar (video). 
ŽK: Hála, Poulolo, Breite - Šimko, Kadlec, Kliment. 

BEZ DIVÁKŮ.
OLOMOUC: Mandous - Radek Látal, Hubník, Beneš, Zmrzlý - González (63. Mihalík),
Breite, Poulolo, Chytil (82. Zifčák), Hála (82. Šíp) - Yunis. TRENÉR: Radoslav Látal.

SLOVÁCKO: Nemrava - Šimko (76. Kalabiška), Hofmann, Kadlec, Divíšek - Polášek (76. Srubek), 
Sadílek - Petržela, Kohút (82. Kubala), Jurečka - Kliment. TRENÉR: Martin Svědík.

SFC Opava – 1.FC Slovácko  
1:2 (0:0)

BRANKY: 64. Kania - 73. Kliment, 88. Sadílek.
ROZHODČÍ: Lerch - Caletka, Mojžiš - Cieslar (video). 

ŽK: Harazim - Daníček, Reinberk. 
BEZ DIVÁKŮ.

OPAVA: Digaňa - Harazim (46. Helešic), Schaffartzik, Žídek, Hrabina - Tiéhi, Večerka (88. Hnaníček) - Holík (74. 
Mondek), Nešický, Kania - Smola. TRENÉR: Alois Skácel.

SLOVÁCKO: Nemrava - Reinberk, Hofmann, Kadlec, Kalabiška - Daníček - Petržela (81. Rezek), Sadílek, Kubala 
(63. Kohút), Jurečka (90.+3 Melekescev) - Kliment (90.+3 Šimko). TRENÉR: Martin Svědík.
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POSLEDNÍ DVA DUELY:

FC SLOVAN LIBEREC

Statistika vzájemných ligových utkání Slovácka a Liberce 1. lize

Předchozí názvy 
12. července 1958 byl založen TJ Slovan Liberec,
to když se sloučila Jiskra Liberec 
se Slavojem Liberec
1990 - FC Slovan Liberec

Rok založení:  1958
Klubové barvy:  modrá a bílá
Značka výstroje:  Nike
Stadion:  U Nisy
Kapacita:  9 900 sedadel
Rozměr hřiště:  105 x 68m
Osvětlení:  1600 luxů
Adresa klubu:  Na Hradbách 1300, 460 01 Liberec 1 
Telefon:   +420 485 103 714
Fax: + 420 485 103 715
E-mail:  info@fcslovanliberec.cz
Web: www.fcslovanliberec.cz
GPS lokace stadionu:  50°46‘36.2“N 15°03‘03.0“E

Nejlepší umístění:  1. místo (2001-02, 2005-06 a 2011-12)
Nejhorší umístění:  12. místo (2014-15)
Český pohár:  vítěz 1999-00 a 2014-15

Největší ligová výhra:    6:0 nad Baníkem Ostrava (2014-15)
Největší ligová prohra:   1:7 se Spartou Praha (1994-95)
  
Evropské poháry: 
Liga mistrů – 3. předkolo 2002-03, 2006-07 a 2012-13
Pohár UEFA - čtvrtfinále 2001-02
Intertoto Cup - finalista 2004

Managment klubu:
Prezident klubu Ing. Zbyněk Štiller
Ředitel klubu  Ing. Libor Kleibl
Obchodní ředitel  Vlastimil Mečíř
Sportovní ředitel  Zdeněk Koukal
Technický ředitel  Vlastimil Čadílek
Marketing a komunikace Tomáš Čarnogurský

Ceny vstupenek:
Sedadla:  160 - 250 Kč 

Celková bilance: 
37 zápasů 4 - 12 - 21   40 : 62
Domácí statistika: 
18 zápasů  4 - 3 - 11   20 : 27
Venkovní statistika: 
19 zápasů  0 - 9 - 10   20 : 35
Nejčastější výsledky: 
2:1 (7x), 0:1 (6x), 1:1 (5x), 3:1, 2:3, 0:0 a 2:2 
(3x)
Nejvíc branek za Slovácko: 
4 – Došek, 2 - Ivana, Kopačka, Kerbr, Kowa-
lík, Nezmar, J. Valenta a Zajíc
Nejvíc branek za Liberec: 
4 – Rabušic a Štajner, 3 – Delarge, Kozák 
a Nezmar
Největší návštěva na Slovácku: 
5.884 - 12. září 2015 (Slovácko - Liberec 1:2)
Největší návštěva v Liberci: 
7.500 - 10. srpna 2002 (Liberec – Slovácko 
2:0) 

Slovan Liberec - 
1. FC Slovácko 1:1 (1:0)
Odehráno: 7. 12. 2020 v Liberci 
Branky: 23. Rabušic (z penalty) – 59. Reinberk
Žluté karty:  Rabušic, M. Sadílek, Kačaraba, Hroma-
da – Kadlec, Kalabiška
Vyloučení: 55. Kačaraba – 21. Daníček
Rozhodčí: Rejžek – Mojžíš, Bureš – Lerch (VAR)
Počet diváků: bez
Slovan Liberec: Ngueyn – Fukala, Chaluš, Kača-
raba, Mikula – Matoušek (75. Hilál), Hromada (75. 
Beran), Nešický (60. Jugas), M. Sadílek, Pešek (68. 
Koscelník) – Rabušic (60. Rondič). 
Trenér: Hoftych.
1. FC Slovácko: Bajza – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Havlík, Daníček - Petržela 
(71. Jurečka), L. Sadílek, Navrátil (90.+1 Šimko) 
– Kliment (74. Kubala). 
Trenér: Svědík.

Slovan Liberec - 
1. FC Slovácko 3:1 (1:1)
Odehráno: 30. 5. 2020 v Liberci 
Branky: 44. Mara z pen., 90.+1 Koscelník, 90.+3 
Beran - 28. Zajíc
Žluté karty: Mara, Rondič - Juroška, Hofmann 
Vyloučení: 45.+3 Kadlec (Slovácko)
Rozhodčí: Dubravský - Hájek, Kříž
Počet diváků: bez 
1. FC Slovácko: Trmal - Juroška, Hofmann, Kadlec, 
Divíšek - Sadílek, Daníček - Kohút (63. Petržela), 
Dvořák (46. Havlík), Navrátil (73. Zahustel, 89. 
Kalabiška) - Zajíc (63. Jurečka). 
Trenér: Svědík.
Slovan Liberec: Nguyen - Koscelník, Kačaraba, 
Karafiát, Mikula - Alibekov (89. Mashike Sukisa), 
Mara - Malinský, Baluta (58. Beran), Zeman (76. 
Hromada) - Kuchta (58. Rondič). 
Trenér: Hoftych
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 Pronájem a správa nemovitostí
(Uherské Hradiště, Staré Město, Zlín, Vsetín, Plzeň, Praha, Karlovy Vary, Chomutov, Veselí nad Moravou)

 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení

Prodej pohonných hmot

Prodej náhradních dílů pro autobusovou dopravu

Prodej autobusů

Vedení účetnictví

a. s.

1. LIGA JARO 2021
1. kolo 
Zlín – 1.FC Slovácko                1:2 
Plzeň – Opava                             3:1
Příbram – Teplice                         1:3
Olomouc – Liberec                      1:0
Brno – Sparta                               1:4 
Č. Budějovice – Slavia                0:6
Karviná – Ostrava                        0:0
Jablonec – Pardubice                 1:0
Bohemians – Ml. Boleslav         4:0 
 
2. kolo  
1.FC Slovácko - Jablonec       1:1 
Ostrava – Č.Budějovice             2:2 
Opava - Karviná                          1:2
Mladá Boleslav - Zlín                  1:3
Slavia Praha - Příbram               3:0 
Liberec – Plzeň                            4:1
Pardubice - Teplice                      2:1
Brno - Bohemians                       0:0
Sparta - Olomouc                        3:0 
 
3. kolo 
Teplice – 1.FC Slovácko         0:2 
Karviná - Sparta                           2:5 
Č. Budějovice - Liberec              0:2 
Jablonec - Ostrava                      2:0 
Příbram - Opava                          1:1 
Pardubice - Slavia                       1:1
Olomouc - Bohemians               3:0 
Zlín - Brno                                     3:1 
Plzeň - Ml. Boleslav                     2:1 
 
4. kolo 
1.FC Slovácko - Příbram                 5:1
Slavia - Teplice                             5:1 
Ostrava - Pardubice                    3:0 
Opava - Č. Budějovice               0:0 
Liberec - Karviná                         1:1 
Ml. Boleslav - Jablonec              2:0 
Sparta - Zlín                                  3:1 
Brno - Olomouc                           2:4 
Bohemians - Plzeň                     1:4

5. kolo 
Slavia – 1.FC Slovácko                   3:0 
Karviná - Ml. Boleslav                 0:0 
Č. Budějovice - Bohemians               2:1
Jablonec - Opava                        4:1 
Příbram - Sparta                          1:3 
Teplice - Ostrava                          2:1 
Pardubice - Liberec                     3:1 
Zlín - Olomouc                              0:1 
Plzeň - Brno                                  4:1 

6. kolo  
1.FC Slovácko – Pardubice   0:1
Ostrava - Slavia                           0:1 
Opava - Teplice                            2:1 
Liberec - Příbram                         3:0 
Ml. Boleslav - Č. Budějovice      2:2 
Sparta - Jablonec                        2:1 
Brno - Karviná                              0:2 
Bohemians - Zlín                         2:0 
Olomouc - Plzeň                          2:2 

7. kolo 
1.FC Slovácko - Olomouc      0:0 
Karviná - Bohemians                  2:1 
Č. Budějovice - Zlín                     1:2 
Jablonec - Brno                                0:1 
Příbram - Baník Ostrava             0:4 
Teplice - Liberec                           1:2 
Pardubice - Opava                      1:0 
Slavia - Ml. Boleslav                    1:0 
Plzeň - Sparta                                3:1 
 
8. kolo   
Ostrava – 1.FC Slovácko             1:2 
Opava - Slavia                              0:6 
Liberec - Jablonec                        1:3 
Ml. Boleslav - Pardubice             4:1 
Sparta - Č. Budějovice                2:4 
Brno - Příbram                              1:1 
Bohemians - Teplice                    2:0 
Olomouc - Karviná                       3:0 
Zlín - Plzeň                                     1:0

9. kolo   
1.FC Slovácko - Opava            3:1 
Ostrava - Liberec                       1:0 
Příbram - Ml. Boleslav                 2:1 
Teplice - Sparta                            0:1 
Slavia - Brno                                 1:1 
Jablonec - Bohemians                2:1 
Pardubice - Olomouc                  1:1 
Karviná - Zlín                                0:1 
Č. Budějovice - Plzeň                 0:0 
 
10. kolo 
Liberec – 1.FC Slovácko         1:1 
Plzeň - Karviná                             0:1 
Brno - Č. Budějovice                   1:3 
Zlín - Jablonec                              0:2 
Olomouc - Příbram                      1:1 
Ml. Boleslav - Teplice                   0:2 
Bohemians - Pardubice              1:1 
Sparta - Slavia                              0:3 
Opava - Ostrava                          1:2 

11. kolo 
1.FC Slovácko - Sparta            1:2 
Č. Budějovice - Karviná               1:1 
Ostrava - Bohemians                  1:0 
Opava - Ml. Boleslav                   2:2 
Pardubice - Brno                          2:1 
Příbram - Zlín                                1:0 
Teplice - Olomouc                        1:1 
Slavia - Liberec                            3:0 
Jablonec - Plzeň                          3:2 
 
12. kolo 
Brno – 1.FC Slovácko              2:1 
Olomouc - Č. Budějovice            1:1 
Karviná - Jablonec                       2:2 
Bohemians - Příbram                  2:1 
Plzeň - Teplice                              7:0 
Sparta - Pardubice                      2:0 
Zlín - Slavia                                   2:6 
Liberec - Opava                           2:0 
Ml. Boleslav - Ostrava                 1:3

13. kolo 
1.FC Slovácko - Plzeň            4:0 
Příbram - Karviná                       0:1 
Jablonec - Č. Budějovice          2:1 
Liberec - Ml. Boleslav                3:0 
Opava - Sparta                           0:3
Teplice - Brno                              1:0 
Slavia - Bohemians                    2:1 
Baník Ostrava - Olomouc         1:1 
Pardubice - Zlín                          0:0 
 
14. kolo 
Boleslav – 1.FC Slovácko     2:3 
Olomouc - Jablonec                  1:3 
Č. Buděj.- Příbram                     2:0
Zlín - Teplice                                2:3 
Karviná - Pardubice                   0:2 
Plzeň - Slavia                              0:1 
Brno - Ostrava                            0:1 
Bohemians - Opava                  0:0 
Sparta - Liberec                          1:1 
 
15. kolo 
1.FC Slovácko - Karviná       2:0 
Příbram - Plzeň                          0:0 
Teplice - Jablonec                      0:5 
Pardubice - Č. Budějovice        0:2 
Slavia - Olomouc                        3:1 
Ostrava - Sparta                         0:0 
Opava - Zlín                                0:0 
Liberec - Bohemians                 1:1 
Ml. Boleslav - Brno                     1:1
 
16. kolo 
Boh. – 1.FC Slovácko             1:3 
Karviná - Slavia                          1:3 
Č. Budějovice - Teplice              2:0 
Jablonec - Příbram                     2:1 
Sparta - Ml. Boleslav                  1:0 
Brno - Liberec                             0:3 
Olomouc - Opava                       4:1 
Zlín - Ostrava                               1:1 
Plzeň - Pardubice                       2:0 
 
17. kolo 
1.FC Slovácko - Č. Bud.         0:0
Teplice - Karviná                         2:2 
Pardubice - Příbram                   1:0 
Slavia - Jablonec                        3:0 
Ostrava - Plzeň                          0:2 
Opava - Brno                              0:2 
Liberec - Zlín                               1:0 
Ml. Boleslav - Olomouc             1:1 
Sparta - Bohemians                   0:1

18. kolo 
Slovácko - Jablonec               0:3
Č.Budějovice - Ostrava             1:0
Karviná - Opava                         3:1
Bohemians - Brno                      2:1
Plzeň - Liberec                            0:2
Teplice - Pardubice                     0:1
Příbram - Slavia                          3:3
Olomouc - Sparta                       2:3
Zlín - Ml.Boleslav                        2:1

19. kolo 
1.FC Slovácko - Teplice          2:0
Opava - Příbram                         0:0
Brno - Zlín                                    0:0
Slavia - Pardubice                      3:0
Liberec - Č. Budějovice             0:0
Ostrava - Jablonec                     2:1
Bohemians - Olomouc              0:0
Ml. Boleslav - Plzeň                   2:2
Sparta - Karviná                         4:3

20. kolo 
Příbram -1.FC Slovácko                 1:4
Teplice - Slavia                             1:1                       
Pardubice - Ostrava                   3:2             
Č. Budějovice - Opava               0:1        
Karviná - Liberec                         1:1                         
Jablonec - Ml. Boleslav              1:1        
Zlín - Sparta                                 0:3                  
Olomouc - Brno                          1:0                        
Plzeň - Bohemians                     3:1             

21. kolo 
1.FC Slovácko  - Slavia                   2:3 
Ml. Boleslav - Karviná                 2:0 
Bohem. - Č. Budějovice            1:1
Opava - Jablonec                        0:1
Sparta - Příbram                          4:0 
Ostrava - Teplice                          1:1
Liberec - Pardubice                     4:1 
Olomouc - Zlín                              0:1 
Brno - Plzeň                                  0:1

22. kolo  
Pardubice - 1.FC Slovácko odloženo
Slavia - Ostrava                           2:1
Teplice  - Opava                           3:1 
Příbram - Liberec                         0:2 
Č. Budějovice  - Ml. Boleslav     1:3 
Jablonec  - Sparta                    odloženo 
Karviná  - Brno                             1:1 
Zlín - Bohemians                         0:0 
Plzeň - Olomouc                         1:0 

23. kolo 
Olomouc - 1.FC Slovácko      0:0
Bohemians - Karviná                  2:0 
Zlín - Č. Budějovice                     3:0 
Brno - Jablonec                               1:2 
Baník Ostrava - Příbram             5:0 
Liberec - Teplice                           2:1 
Opava - Pardubice                      1:0 
Ml. Boleslav - Slavia                    0:3 
Sparta - Plzeň                            odloženo 

24. kolo  
1.FC Slovácko - Ostrava                2:1
Slavia - Opava                             4:0
Jablonec - Liberec                       2:1
Ml. Boleslav   - Pardubice          2:2           
Č. Budějovice  - Sparta              0:0              
Brno - Příbram                             1:1                          
Bohemians - Teplice                   1:1              
 Olomouc - Karviná                    1:0                  
Zlín - Plzeň                              14.4.2021                        

25. kolo   
Opava -1.FC Slovácko         1:2 
Liberec  - Ostrava                     0:0 
Ml. Boleslav  - Příbram             0:0 
Sparta  - Teplice                        7:2 
Brno  - Slavia                             0:0 
Bohemians  - Jablonec            0:0 
Olomouc  - Pardubice              0:1 
Zlín - Karviná                             1:2 
Plzeň - Č. Budějovice               2:1 
 

TABULKA FORTUNA:LIGY
1.Slavia 25 20 5 0 70:15 65
2.Sparta 23 16 3 4 54:26 51
3.Slovácko 24 14 5 5 45:23 47
4.Jablonec 24 14 4 6 40:27 46
5.Liberec 25 12 7 6 37:22 43
6.Plzeň 23 12 4 7 41:27 40
7.Pardubice 24 10 5 9 24:31 35
8.Ostrava 25 9 7 9 33:25 34
9.Olomouc 25 8 10 7 30:26 34
10.Budějovice 25 7 10 8 27:33 31
11.Boh. 1905 25 7 9 9 26:28 30
12.Zlín 24 8 5 11 25:31 29
13.Karviná 25 7 8 10 27:38 29
14.Teplice 25 6 5 14 27:53 23
15.Ml. Boleslav 25 4 9 12 29:42 21
16.Brno 25 3 8 14 19:39 17
17.Opava 25 3 6 16 16:49 15
18.Příbram 25 2 8 15 17:52 14
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OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

11

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

12

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

13

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

14

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

www.fcslovacko.cz

15

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 



www.fcslovacko.cz

16

Doprava

Energetika a ostatní

Lázeňství

Sport a kultura

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

Bent holding, a.s.

Aneta-Sun, s.r.o. Saša Sun, s.r.o. Zdeněk Sun, s.r.o. ŽV Sun, s.r.o.Vt-Sun, s.r.o. d.Z.SUn, s.r.o.

ŽH-Sun, s. r. o. Michalka-Sun, s. r. o.

Ocelařství

a. s.
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1.FC SLOVÁCKO v sezóně 2020/21 podporují:

PARTNEŘI KLUBU

Podporovatelé mládeže Oficiální dodavatelé

Za podpory

Obchodní partneři

Mediální partner klubu 1.FC Slovácko

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

HLAVNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

 

 

 

 

OFICIÁLNÍ DODAVATEL SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ 

 

 

ZA PODPORY 

     

 

MEDIÁLNÍ PARTNER KLUBU 1.FC Slovácko 

Generální partner 

Hlavní partneři

Oficiální dodavatel 
sportovního vybavení Hlavní partneři ligy

Michalka-Sun, s. r. o.

A+S

MiSta s.r.o.
STAVEBNÍ  SPOLEČNOST
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REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Martin SVĚDÍK
ASISTENT TRENÉRA Josef MUCHA
TRENÉR BRANKÁŘŮ Luboš PŘIBYL
KONDIČNÍ TRENÉR Miroslav MIKŠÍČEK
VEDOUCÍ TÝMU Jan PALINEK

REALIZAČNÍ TÝM
TRENÉR Pavel HOFTYCH
ASISTENT TRENÉRA    Pavel MEDYNSKÝ
                                                   Miroslav HOLEŇÁK 
TRENÉR BRANKÁŘŮ              Marek ČECH
VEDOUCÍ TÝMU                       Jiří NEUMAN

BRANKÁŘI
1      Jiří BOREK  2002 
25    Vít NEMRAVA  1996
91    Pavol BAJZA  1991 

HRÁČI V POLI
3      Michal KADLEC  1984 
4      Jaromír SRUBEK  2000
6      Stanislav HOFMANN  1990 
7     Timur MELEKESCEV   2001
8      Daniel MAREČEK  1998 
9      Jan KLIMENT  1993
10    Jan NAVRÁTIL  1990
11    Milan PETRŽELA  1983
13    Michal KOHÚT  2000 
14    Josef DIVÍŠEK  1990
15    Václav JUREČKA  1994
16    Patrik ŠIMKO  1991 
18    Lukáš SADÍLEK  1996
19    Jan KALABIŠKA  1986 
20    Marek HAVLÍK  1995 
21    Tomáš VINCOUR  2001 
22    Rigino CICILIA  1994 
23    Petr REINBERK  1989 
24    Jakub REZEK  1998
26    Filip KUBALA  1999
27    Michal TOMIČ  1999 
28    Vlastimil DANÍČEK  1991

1.FC SLOVÁCKO SLOVAN LIBEREC

:L:L :L:L

ROZHODČÍ: E. MAREK - J. KUBR, P. ANTONÍČEK (T. BATÍK) | VAR: J. ADAM | AVAR: M. PODANÝ

HRÁČI V POLI
2     Jakub JUGAS 1992
3     Jan MIKULA 1992
4     Ondřej KARAFIÁT 1994
5     Jan ŠULC 1998
6     Michal SADÍLEK 1999
7     Michael RABUŠIC 1989
8     Jhon MOSQUERA 1990
10   Jakub PEŠEK 1993
11   Jan MATOUŠEK 1998
13   Miroslav DVOŘÁK 1998
14   Adama DIAMÉ 2000
16   Lukáš CSÁNO 2001
18   Martin KOSCELNÍK 1995
19   Imad RONDIČ 1999 
20   Maxmilián Jiří KYTKA 2003
22   Michal FAŠKO 1994
23   Kamso MARA 1994
24   Michal FUKALA 2000
25   Jakub NEČAS 1995
26   Radim ČERNICKÝ 2001
27   Dominik GEMBICKÝ 1999
28   Kristian MICHAL 2000
29  Mohamed TIJANI 1997 
33   Mario PURZITIDIS 1999
37   Matěj CHALUŠ 1998

BRANKÁŘI
1     Filip NGUYEN 1992 
31   Lukáš HASALÍK 2001
34   Milan KNOBLOCH 1992
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